________________________________________________________________________________
1 | P á g i n a
Rua Santa Clara, SN, São José, Campina Grande – PB.

ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA GERAL DA CAMARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00008/2018

A Câmara Municipal de Campina Grande, através do Pregoeiro
abaixo transcrito, devidamente nomeado pela Presidente da
Câmara, TORNA PUBLICO o ADIAMENTO do Pregão Presencial nº.
00008/2018, que tem por objeto o Registro de Preços para a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, de forma parcelada. Em
virtude de fato excepcional, fortuito e de força maior.
Fica adiada para o dia 11 de Abril de 2018, às 10h00min, a
sessão que estava marcada para o dia 04 de Abril de 2018,
às 11h30min.

Campina Grande - PB, 02 de Abril de 2018.

Erinaldo Araújo Sousa
Pregoeiro